

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A. ROBERTO ROQUE & CIA LTDA ME	VASSOURA CAIPIRA		2,000	18,0000	36,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ABRAÇADEIRA C CUNHA 3/4		6,000	0,7600	4,56
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ABRAÇADEIRA C/ CUNHA 1 1/2		6,000	1,2000	7,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BARRA GALVANIZADA 3/4 LEVE		7,000	14,7000	102,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BROCA 1/4		1,000	8,6000	8,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO CCI 2 PARES		70,000	0,4000	28,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 2,50MM CINZA		40,000	1,0400	41,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PP 3X2,5 MM		4,000	4,3000	17,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONDULETE MULTIPLO 3/4		2,000	5,5500	11,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 40A		2,000	17,0000	34,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	HASTE TERRA C/ CONECTOR		1,000	16,5000	16,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 25W X 127V		7,000	16,5000	115,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		10,000	7,5000	75,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA P/ CONDULETE 3/4 P/ TOMADA		2,000	2,9000	5,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG FEMEA 3 SAIDAS 20AMP CINZA		1,000	3,3900	3,39
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG MACHO GIGANTE 3P 20AMP		1,000	7,9500	7,95
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR 2X36X40 BIV AFP		3,000	29,0000	87,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TOMADA 2P+T 20A		1,000	2,9500	2,95
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TOMADA TELEBRAZ C/ RJ11 BRANCA		3,000	4,9000	14,70
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO JORNAL A CIDADE RIBEIRÃO		1,000	342,0000	342,00
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	PLACA FONTE ACTIVE IP100 LEUCOTRON		1,000	570,0000	570,00
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	PLACA ITA3RA -1- P LEUCOTRON		1,000	320,0000	320,00
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	TROCA PLACA FONTE, PLACA 01TR03RA, PROGRAM. E TESTES PABX		1,000	636,0000	636,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PAPÉIS TIMBRADOS A4 90 GRS/M², COLORIDO 4X0, CORTE REFILE		15.000,000	0,1093	1.640,00
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO IMPRENSA OFICIAL		1,000	663,7700	663,77
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	15,5000	15,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	LIXEIRA C/ PEDAL 20 LITROS		4,000	63,9900	255,96
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		6,000	13,9900	83,94
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	CÂMERA CANHÃO HD FLEX 2.8 2 MEGA EXTERNA		1,000	390,0000	390,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	SERVIÇO DE PASSAR 20 METROS DE CABO EM CÂMERAS		1,000	106,0000	106,00
LEANDRO DONIZETE CARVALHO 19948745892	SERVIÇO DE PINTURA DE DUAS SALAS E UMA PORTA		1,000	680,0000	680,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	12.328,8000	12.328,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA P/ IMPRESSORA EPSON MX100/LQ1070		2,000	11,9000	23,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		3,000	195,0000	585,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA CLASSIFICADORA AZUL		30,000	4,3000	129,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 8 GB USB 2.0		1,000	31,9000	31,90

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.P.T. COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS LT	AR COND. ELGIN INVERTER HI WALL FRIO 220V 12.000 BTUS		1,000	1.590,0000	1.590,00
M.P.T. COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS LT	AR COND. ELGIN INVERTER HI WALL FRIO 220V 9.000 BTUS		1,000	1.410,0000	1.410,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP 2600 - Q6002 YELLOW		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	86,0000	172,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	LATA DE TINTA BRANCO ESM BR 0,9 L		1,000	25,0000	25,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	LATA LATEX FOSCO BRANCO ACRILICO COLOR 18L		1,000	189,0000	189,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	LATA LATEX FOSCO GELO ACRILICO COLOR 16L		1,000	189,0000	189,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	LIXA DAGUA 120		3,000	1,0000	3,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	LONA PLASTICA PRETA 4M X 1M		5,000	3,5000	17,50
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	MASSA CORRIDA 3,6L		1,000	25,0000	25,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	PRIMER SINTETICO BRANCO 3,6L		1,000	85,0000	85,00
PINOTTI & JULIANI COMERCIO DE TINTAS LTDA -	ROLO DE ESPUMA 09 CM AMARELO 0406		1,000	5,0000	5,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	35,0000	175,00
SEBASTIÃO CARLOS GOMES	REVISÃO ENCANAMENTOS, TROCA CALHAS, TORNEIRAS E VALVULAS		1,000	1.100,0000	1.100,00
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	ACCESS POINT 300 M WIRELESS N - TPLINK EAP220		3,000	1.150,0000	3.450,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	21,0000	420,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	11,4500	34,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE SUCRALOSE 75ML		2,000	14,7900	29,58
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	3,4900	20,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		12,000	5,5900	67,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALVEJANTE PERFUMADO 2L		3,000	7,4900	22,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		20,000	8,3800	167,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	10,5900	21,18
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		4,000	3,4500	13,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AR		6,000	8,9900	53,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,7500	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		3,000	4,9900	14,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,4500	20,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		3,000	5,4900	16,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA LIGHT 500 GRAMAS		2,000	5,9900	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	3,5900	10,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		18,000	2,9900	53,82
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		12,000	7,9900	95,88
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS		2,000	125,0000	250,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO		2,000	300,0000	600,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS		1,000	10.131,7400	10.131,74

Total Geral do Mês ---->

44.841,12